АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  18.04.2019

	                            №
	17

	с. Кстинино

О разработке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение    Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьей 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании письма от министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 10.04.2019 № 963-43-09-05, с учетом рекомендации комиссии по вопросам развития и застройки территории Кирово-Чепецкого района, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденный решением Кстининской сельской Думы от 02.06.2011 № 22/104 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (далее Генеральный план).

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации
Кстининского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района                                                                К.Э. Воробьев